

详细评分汇总表

项目名称: 亳州市谯城中学教育集团物业管理服务项目 (BZQC2024CG08601)

序号	投标单位	首次报价(元)	最终报价(元)	评标价(元)	资格审查	符合性检查	排名
1	亳州蓝天好佳物业管理有限责任公司	712400	516120.00	516120.00	通过	通过	1
2	合肥武辉物业管理服务有限公司	717277.06	558000.00	558000.00	通过	通过	2
3	安徽邦辉城市服务集团有限公司	718864.36	597600.00	597600.00	通过	通过	3
4	安景物业服务集团有限公司	648003.84	600000.00	600000.00	通过	通过	4
5	亳州市万家乐园园林绿化工程有限公司	713784.93	618412.52	618412.52	通过	通过	5
6	安徽和生城市运营管理有限责任公司	672229.28	670000.00	670000.00	通过	通过	6
7	泰行物业服务服务有限公司	718438.40	718438.4	718438.4	通过	通过	7

三、分项报价表 (格式)

供应商名称: 亳州蓝天好佳物业管理有限责任公司 项目编号: BZQC2024CG086 号 标包号 (如为整包发标项目可不填): /

序号	分项名称	服务费用报价依据	报价	备注
1	人员工资	非寒暑假 9 个月: 9 个月*28 人*2400 元/人/月 寒暑假 3 个月: 3 个月*8 人*2400 元/人/月	662400.00	
2	其他费用	包含管理费、服装费、办公费、福利费、培训费、利润、劳动保险费、合同工期内的风险等为完成本次采购项目所发生的一切费用	50000.00	
3	税金	免税 (见附件 1)	0	
报价总计			712400.00	

供应商 (盖单位电子签章): 亳州蓝天好佳物业管理有限责任公司

法定代表人 (盖电子签章): 李东亚



注: 1. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。2. 供应商根据项目实际填写, 表中单项, 项目谈判要求不涉及的可留空或自行调整。

否决投标的情况;

序号	单位名称	废标原因	进入
1	安徽美阳物业管理有限公司	贵公司投标文件的中小企业声明函未按招标文件格式要求填写。	

九、中小企业声明函

中小企业声明函（工程、服务）

（如果是中小企业的，则适用此表，否则不适用）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加亳州市谯城中学的亳州市谯城中学教育集团物业管理服务项目采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 亳州市谯城中学教育集团物业管理服务项目，属于物业管理（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为亳州蓝天好佳物业管理有限责任公司从业人员166人，营业收入为456万元，资产总额为300万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2.（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：亳州蓝天好佳物业管理有限责任公司

日期：2024年08月15日

